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4 . 1

▽ 3.231

NO.2+940

NO.2+971.41

NO.2+950

NO.2+975

NO.2+950

NO.2+971.41'

NO.2+990.8

NO.2+990.8

縮尺

図面名

工事名

路線名等

工事箇所

横断図

図面番号 /

徳島県南部総合県民局県土整備部〈阿南庁舎〉
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事業者名

1:200

R7阿土 福井川 阿南・福井 河川改修工事(1)

阿南市福井町大西（第１分割）

会社名

8

福井川
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護 岸 工 構 造 図

環境護岸ブロック工
S=1:50

RC-40

φ50～150内外

右岸：吸出し防止材

φ200内外

1: 1.0

　
　

　
4
段

　
　

　
　

6
段

▽　M.W.L

1:2.0

CL

▽計画河床高

▽計画堤防高

H.W.L

植生シート

φ50～150内外

名　　称 規格-寸法 単位 数　量

個

1.0m当り

1.68

環境護岸ブロック

中  詰  石

5.0

1.12

多段積み

8.30

胴  込  石

裏 込 砕 石 RC-40～0

0.45

1.43

m2

m3

m3

m3

m3

中  詰  石 φ200内外

遮水シート(左岸)

φ50～150内外

1:1.0

正 面 図側 面 図

吸出し防止材(右岸)

河川護岸用

S=1:30

基礎コンクリート
S=1:20

RC-40

σck≧18N/mm2

環境護岸ブロック

10.0m当り基礎コンクリート

m3

m2

m2

RC-40,t=10cm

コンクリート

型 枠

基 礎 材

小型構造物

1.70

4.0

8.5

土砂

名  称 規  格 単位 数  量

8.5

目 地 材 瀝青質,t=10mm m2 0.2

基 面 整 正

m2

σck≧18N/mm2

S = 1 : 5 0

1 . 0箇所当り小口止工

m3

m 2

コンクリート

型枠 無筋構造物 1 8 . 4

名  称 規  格 単位 数  量

σc k≧1 8 N / m m 2 2 . 4

※現地の土質が砂利であれば基礎砕石は設置しなくてよい。

小口止工

▽計画河床高

σck≧18 N / m m 2

正面図

平面図 側面図

標 準 型

根固めブロック（1t型）

縮尺

図面名

工事名

路線名等

工事箇所

護岸工構造図

図面番号 /

徳島県南部総合県民局県土整備部〈阿南庁舎〉

5

事業者名

図示

R7阿土 福井川 阿南・福井 河川改修工事(1)

阿南市福井町大西（第１分割）

会社名

8

福井川
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点  番 点  名 X座標 Y座標

1 NF-1 93433.129 103991.912

2 NF-2 93154.160 103752.919

3 NF-3 92986.954 103733.877

4 T-1 93387.050 103966.290

5 T-2 93345.545 103951.682

6 T-3 93292.816 103909.843

7 T-4 93250.227 103898.778

8 T-5 93215.122 103873.803

9 T-6 93175.464 103851.577

10 T-7 93126.930 103831.268

11 T-8 93069.084 103822.497

12 T-9 93016.890 103839.398

13 T-10 92961.821 103845.394

14 T-11,K-4 92933.304 103868.252

15 T-12 92931.172 103849.713

16 T-13 92941.742 103793.079

17 T-14 93033.703 103730.728

18 T-15 93074.521 103722.736

19 T-16 93109.427 103735.835

20 T-17 93194.024 103785.398

21 T-18 93230.091 103803.549

22 T-19 93274.530 103825.817

23 T-20 93325.113 103836.773

24 T-21 93350.347 103865.024

25 T-22 93393.795 103878.573

26 T-23 93451.085 103905.700

27 T-24 93458.671 103936.459

Z座標

7.239

7.726

5.214

6.497

6.039

7.341

4.762

4.464

4.451

4.527

4.887

4.901

5.422

5.784

7.999

7.708

5.052

6.305

7.568

7.553

7.611

7.381

7.270

6.086

5.776

5.488

7.247

点  名 X座標 Y座標

BP 94191.915 104063.092

IP.9 93889.295 104288.202

IP.10 93567.564 104118.683

IP.11 93461.109 103967.813

IP.12 93098.289 103770.503

EP 92827.686 103853.885

点  名 X座標 Y座標

NO.2+625 93573.934 104118.504

SP.2 93570.378 104115.478

NO.2+650 93556.056 104101.070

EC.2 93546.795 104089.249

NO.2+675 93541.043 104081.097

BC.3 93535.058 104072.615

NO.2+700 93526.472 104060.784

NO.2+725 93511.071 104041.094

NO.2+750 93494.791 104022.124

NO.2+775 93477.665 104003.913

NO.2+800 93459.730 103986.500

SP.3 93451.298 103978.838

NO.2+825 93441.023 103969.920

NO.2+850 93421.581 103954.206

NO.2+875 93401.445 103939.392

NO.2+900 93380.657 103925.509

NO.2+925 93359.260 103912.584

EC.3 93348.429 103906.535

NO.2+950 93337.365 103900.518

NO.2+975 93315.402 103888.574

NO.3 93293.440 103876.631

NO.3+25 93271.477 103864.687

NO.3+50 93249.515 103852.743

曲          線          表
IP IP間方向角 IA R TL SL CL IP間距離 X座標 Y座標
BP 143-21-20 377.165 94191.915 104063.092
IP.9 207-47-05 64-25-45 125.000 78.761 22.744 140.562 363.659 93889.295 104288.202
IP.10 234-47-35 27-00-30 150.000 36.023 4.265 70.708 184.647 93567.564 104118.683
IP.11 208-32-18 26-15-16 550.000 128.265 14.758 252.025 413.001 93461.109 103967.813
IP.12 162-52-27 45-39-51 220.000 92.625 18.703 175.338 283.158 93098.289 103770.503
EP 92827.686 103853.885

曲          線          表
IP IP間方向角 IA R TL SL CL IP間距離 X座標 Y座標
LBP. 235-02-21 34.007 93546.699 104045.691

LIP.1-1 225-05-16 9-57-05 300.000 26.119 1.135 52.106 77.664 93527.212 104017.820
LIP.1-2 243-02-03 17-56-48 40.000 6.316 0.496 12.529 56.813 93472.379 103962.820
LIP.1-3 205-17-04 37-45-00 100.000 34.189 5.683 65.886 97.833 93446.617 103912.184
LIP.1-4 207-09-47 1-52-43 200.000 3.279 0.027 6.558 53.890 93358.157 103870.398
LIP.2 202-37-21 4-32-26 10.238 93310.210 103845.796
LIP.3 206-49-12 4-11-51 212.933 93300.760 103841.858
LIP.4 165-20-26 41-28-46 200.000 75.732 13.858 144.790 119.523 93110.732 103745.785
LIP.5 160-34-59 4-45-27 250.000 10.385 0.216 20.758 112.616 92995.100 103776.033
LEP. 92888.889 103813.471

曲          線          表
IP IP間方向角 IA R TL SL CL IP間距離 X座標 Y座標

RBP. 229-40-06 48.011 93536.240 104118.263
RIP.1-1 225-05-14 4-34-51 300.000 11.999 0.240 23.986 167.338 93505.167 104081.664
RIP.1-2 208-18-33 16-46-41 200.000 29.494 2.163 58.567 83.548 93387.022 103963.158
RIP.2 211-44-38 3-26-05 250.000 7.496 0.112 14.987 50.079 93313.466 103923.537
RIP.3 213-52-46 2-08-08 67.029 93270.878 103897.189
RIP.4 208-32-18 5-20-28 500.000 23.322 0.544 46.609 137.987 93215.230 103859.824
RIP.5 162-52-27 45-39-52 225.000 94.730 19.129 179.323 168.454 93094.009 103793.901
RIP.6 152-40-12 10-12-15 100.000 8.928 0.398 17.809 33.870 92933.024 103843.506
REP. 92902.935 103859.056

点  名 X座標 Y座標

LBP. 93546.699 104045.691

LIP.1-1 93527.212 104017.820

LIP.1-2 93472.379 103962.820

LIP.1-3 93446.617 103912.184

LIP.1-4 93358.157 103870.398

LIP.2 93310.210 103845.796

LIP.3 93300.760 103841.858

LIP.4 93110.732 103745.785

LIP.5 92995.100 103776.033

LEP. 92888.889 103813.471

点  名 X座標 Y座標

LBP. 93546.699 104045.691

LBC.1-1 93542.178 104039.226

NO.2+725L 93531.244 104024.561

LSP.1-1 93526.342 104018.549

NO.2+750L 93514.084 104004.790

LEC.1-1 93508.771 103999.323

NO.2+775L 93495.676 103986.188

NO.2+800L 93477.207 103967.662

LBC.1-2 93476.839 103967.293

LSP.1-2 93472.781 103962.529

LEC.1-2 93469.515 103957.190

NO.2+825L 93462.864 103944.118

LBC.1-3 93462.120 103942.655

NO.2+850L 93447.209 103920.980

LSP.1-3 93442.658 103916.261

NO.2+875L 93426.569 103903.565

LEC.1-3 93415.704 103897.581

NO.2+900L 93402.399 103891.297

NO.2+925L 93378.059 103879.799

LBC.1-4 93361.122 103871.799

LSP.1-4 93358.168 103870.374

LEC.1-4 93355.239 103868.901

NO.2+950L 93354.707 103868.628

NO.2+975L 93332.458 103857.212

LIP.2 93310.210 103845.796

NO.3+0L 93310.209 103845.796

LIP.3 93300.760 103841.858

NO.3+25L 93287.530 103835.169

NO.3+50L 93265.209 103823.884

NO.3+75L 93242.889 103812.600

点  名 X座標 Y座標

RBP. 93536.240 104118.263

RIP.1-1 93505.167 104081.664

RIP.1-2 93387.022 103963.158

RIP.2 93313.466 103923.537

RIP.3 93270.878 103897.189

RIP.4 93215.230 103859.824

RIP.5 93094.009 103793.901

RIP.6 92933.024 103843.506

REP. 92902.935 103859.056

点  名 X座標 Y座標

RBP. 93536.240 104118.263

NO.2+675R 93518.307 104097.140

RBC.1-1 93512.933 104090.811

RSP.1-1 93504.991 104081.826

NO.2+700R 93502.234 104078.870

REC.1-1 93496.695 104073.166

NO.2+725R 93485.561 104061.998

NO.2+750R 93468.953 104045.339

NO.2+775R 93452.422 104028.757

NO.2+800R 93435.901 104012.186

NO.2+825R 93419.322 103995.556

RBC.1-2 93407.846 103984.045

NO.2+850R 93402.529 103978.906

RSP.1-2 93385.729 103964.892

NO.2+875R 93384.303 103963.839

NO.2+900R 93364.437 103951.035

REC.1-2 93361.055 103949.171

NO.2+925R 93343.655 103939.798

NO.2+950R 93322.268 103928.278

RBC.2 93320.065 103927.092

RSP.2 93313.522 103923.440

REC.2 93307.092 103919.593

NO.2+975R 93300.688 103915.632

NO.3+0R 93279.395 103902.458

RIP.3 93270.878 103897.189

NO.3+25R 93258.369 103888.790

NO.3+50R 93237.523 103874.793

RBC.4 93234.592 103872.825

NO.3+75R 93216.455 103861.205

線形管理図
S=1/500
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縮尺

図面名

工事名

路線名等

工事箇所

線形管理図

図面番号 /

徳島県南部総合県民局県土整備部〈阿南庁舎〉
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事業者名

1:500

R7阿土 福井川 阿南・福井 河川改修工事(1)

阿南市福井町大西（第１分割）

会社名

8

福井川

河川中心線

右岸堤防法線

左岸堤防法線

小口止

小口止

ブロック川表肩

河川法線

300

3.279

3.279

0.598

ブロック川表尻

根固めブロック（1t型） 平均L=51.3m（N=168個）

ブロック基礎先延長

300 ブロック肩延長　L=30.896m

2.855



L38.0R
As

R21.0R
AsR32.0

仮設盛土

細別・規格 数量 凡　例

2 . 1

仮設盛土

細別・規格 数量 凡　例

2 . 1

仮設盛土

細別・規格 数量 凡　例

4 . 4

▽ 3.154

▽ 3.204

（内歩橋取合護岸区間：既設護岸）

仮設盛土

細別 ・規格 数 量 凡　例

4 . 8

▽ 3.104

仮設道横断図
S=1：200

R

As

仮設盛土

細別・規格 数量 凡　例

4 . 1

▽ 3.231

（内歩橋取合護岸区間：既設護岸）

L38.0R
As

▽ 3.104No.1

NO.2

NO.3

No.0

No.3+10.6

仮設侵入道平面図

シキ4.74

HP
φ
40
0

+10.60

福井川

S=1：250

仮　設　図

No.1

No.2

No.3

No.0

N=12本

縮尺

図面名

工事名

路線名等

工事箇所

仮　設　図

図面番号 /

徳島県南部総合県民局県土整備部〈阿南庁舎〉

7

事業者名

図示

R7阿土 福井川 阿南・福井 河川改修工事(1)

N
O
.
2
+
9
0
0

N
O
.
2
+
9
2
5

N
O
.
2
+
9
5
0

N
O
.
2
+
9
7
5

N
O
.
2
+
9
4
0

阿南市福井町大西（第１分割）

会社名

8

福井川

500 3000 500

4000

500 3000 500

4000

500 3000 500

4000

500 3000 500

4000

500 3000 500

4000

左岸堤防法線

ヒューム管　φ1000

仮設道　L=70.60m

大型土どのう　N=100個

ヒューム管φ1000　N＝12本



R
As

R
As

R
As

R
As

R
As

R
As▽6.270

▽6.270

▽4.670

▽3.070

仮設道横断計画図
S=1/200

堤防坂路仮設図

No.0

No.1

No.2

No.2+12.0

仮設盛土

細別・規格 数 量 凡　例

3 . 3

仮設盛土

細別・規格 数 量 凡　例

1 0 . 7

仮設盛土

細別・規格 数 量 凡　例

9 . 7

仮設盛土

細別・規格 数 量 凡　例

9 . 7

土　　積　　計　　算　　書

測     点

NO.

NO.

NO.

NO.

0

1

2

2

+

+

+

0.00

0.00

0.00

12.00

合　計

点　間
距　離

20.000

20.000

12.000

52.000

平　均
距  離

20.000

20.000

12.000

52.000

仮設盛土

断面積

3.3

10.7

9.7

9.7

平  均

7.00

10.20

9.70

数  量

140.0

204.0

116.4
460.4

+

No.0

No.1

No.2

No.2+12.0

福井川

シキ4.74

HP
φ
40
0

No.0 No.1 No.2
No.2+12

i=8.00
%

L=40.0m
LEVEL
L=12.0m

仮設道平面計画図
S=1/500

N
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.
2
+
9
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7
.
6
(
河
川

法
線

)
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N
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.
2
+
9
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N
O
.
2
+
9
2
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N
O
.
2
+
9
5
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N
O
.
2
+
9
7
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N
O
.
3

E
C
.
3

N
O
.
2
+
9
3
7
.
4
0
6

R
=
5
5
0

1:
1.
0

1:
1.
0

1:
1.
0

1:
1.
0

縮尺

図面名

工事名

路線名等

工事箇所

堤防坂路仮設図

図面番号 /

徳島県南部総合県民局県土整備部〈阿南庁舎〉事業者名

図示

阿南市福井町大西（第１分割）

88

会社名

福井川

R7阿土 福井川 阿南・福井 河川改修工事(1)

500 4000 500

5000

500 4000 500

5000

500 4000 500

5000

500 4000 500

5000

左岸堤防法線

仮設道　L=52.0m


